送信日：令和 4年 1月 14日

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会
TEL・FAX 098-930-5023   URL  https://oki-pt.or.jp/

      担当 事務局（E-mail：optaoffice@oki-pt.jp）

 ※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、事務所までご連絡頂きますよ

うお願いします。FAX番号の変更についてもご連絡ください。

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信

第 22 回 沖縄県理学療法学術大会

開催方法変更のお知らせ

平素より沖縄県理学療法学術大会の活動へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 2 月 12 日(土)に第 22 回沖縄県理学療法学術大会を開催いたします。

当初の開催方法は会場＋オンラインの「ハイブリッド開催」としておりましたが、沖縄県での

新型コロナウイルス感染症の蔓延に伴い、「完全オンライン開催」へと変更とさせていただき

ます。オンデマンド配信や双方向での Q&A など、オンラインでのメリットを存分に活かした

開催となるよう鋭意準備してまいります。会員の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

大会テーマ「臨床と研究の有機的融合」

会 期：2022 年 2 月 12 日（土）

開催方法：ハイブリッド開催（会場＋オンライン）

完全オンライン開催
【注意事項】

① 現地参加希望者もオンラインでの参加となります。

② 座長を予定していた会員の方もご来場は不要となります。

＊詳細は学会学術局よりご連絡いたします。

③ 演者・シンポジストも原則オンラインでの発表となります。

④ 発表者の発表方法などの詳細は学会学術局よりご連絡いたします。

⑤ 本学会の現地参加は不可となりますが、オンライン参加は継続して受け付けております。

【申込方法】

 ■参加申込は下記リンク(peatix)から申込をお願いします。QR コード→

URL: https://22okiptgakkai.peatix.com/

参加申込期間：2021 年 11 月 1 日(月)〜2022 年 2 月 11 日(金)

【問合せ先】

 第 22 回沖縄県理学療法学術大会実行委員 事務局 南部路治

勤務先：琉球大学病院 リハビリテーション部 098-895-1329